PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2016                                                                                                                              № 195
О внесение изменений в постановление Администрации ЯМР от 31.08.2015 № 3019
«Об утверждении состава Совета по физической культуре и спорту ЯМР»
В   связи  с  кадровыми   изменениями,  Администрация  района                          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в состав Совета по физической культуре          и спорту Ярославского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района                 от 31.08.2015 № 3019:
- вывести из состава Совета ,
- ввести в состав Совета, заместителя директора МУ «Физкультурно-спортивный центр» ЯМР.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района